1

证券代码：600155        证券简称：华创云信         公告编号：临 2024-002

华创云信数字技术股份有限公司

关于协议受让北京思特奇信息技术股份有限公司

5.01%股份过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 12 月 13 日，公司董事会审议同意，由全资子公司云

信数网（上海）投资有限公司（以下简称“云信投资”）协议受让

北京思特奇信息技术股份有限公司（以下简称“思特奇”，股票代

码：300608）创始人吴飞舟先生持有的思特奇 1,660.00 万股股份（占

思特奇股份总数的 5.01%）。同日，公司及云信投资与吴飞舟先生

签署了《股份转让协议》。

2024 年 2 月 27 日，云信投资收到《中国证券登记结算有限责

任公司证券过户登记确认书》，上述 1,660.00 万股思特奇股份已过

户至云信投资名下。本次过户完成后，公司及云信投资合计持有思

特奇 85,093,150 股股份（占股份总数的 25.69%），为思特奇控股

股东。公司将进一步强化双方人才、技术、经验和研究能力的协同

整合，推动新一代可信互联网基础设施在贵州全省和全国各地的建

设运营。

《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为

公司指定的信息披露媒体，有关公司信息均以公司在上述媒体刊登

2

的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华创云信数字技术股份有限公司董事会

2024 年 2 月 27日